
Nová výstavba - Luxusní apartmány se 3 ložnicemi

Odkaz: 8735
Lokalita: Callao Salvaje
Komplex: Serene
Typ: Apartment
Postaveni: For Sale
Cena: €990,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 2
Vnitrni (m2): 161 m2

Terasa (m2): 94 m2

Spolecenstvi: Community Garden, Community Gym, Community Pool, Gated Complex, Lift
Vyzdoba: Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Stylish Accommodation
Vnejsi: Terrace
Umisteni: Prestigious Area, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge, Shower Room
Pohledy: Garden, Mountains, Pool, Sea

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com



Nová výstavba - Luxusní apartmány se 3 ložnicemi

Společnost Fortis CBS má tu čest, že byla vybrána jako jeden z mála vybraných agentů, kteří budou propagovat
neuvěřitelný nový luxusní projekt Serene, který se nachází na linii pozemku k Atlantskému oceánu v žádoucí
pobřežní oblasti Rocabella, Callao Salvaje na jihu Tenerife. Serene, věrná svému jménu, nabídne klidné, klidné a
tiché místo, které můžete nazývat domovem.

 Nová oblast Rocabella, umístěná v prestižním PSČ Costa Adeje, je domovem některých z nejzajímavějších projektů,
které v současnosti probíhají na jihozápadě Tenerife. Tato nová oblast se nachází v blízkosti dobře zavedeného a
vždy oblíbeného města Callao Salvaje a nabízí něco opravdu výjimečného. Nachází se v těsné blízkosti místních
restaurací, barů, obchodů a pláží a je jen krátkých deset minut jízdy jedním směrem k rušnějším turistickým uzlům
Playa de las Americas nebo Los Cristianos nebo druhým směrem k tradičnějším vesnicím Playa de San Juan a Alcala
a nyní se etabluje jako oblast sama o sobě s novou infrastrukturou a pouze luxusními špičkovými projekty.

 Tento vzrušující projekt představuje jeden z nejrespektovanějších developerů v kontinentálním Španělsku a nyní
také na Tenerife. Projekt se bude skládat z 2, 3 a 4pokojových domů, všechny postavené a dokončené s použitím
prvotřídních materiálů a některé se soukromým bazénem. Projekt bude mít ohromující upravené zahradní plochy,
nekonečný bazén, vodopády, opalovací a relaxační prostory, co-workingovou zónu, tělocvičnu a lázně.

 Všechny domy budou energeticky úsporné s nainstalovaným dvojitým zasklením, přičemž všechny byly navrženy
tak, aby maximalizovaly přirozené světlo a větrání s dostatkem otevřených prostor a velkými okny, zatímco obývací
a kuchyňské prostory se otevřou do velkorysých soukromých venkovních prostor. Budou doplněny vysoce kvalitními
kuchyněmi vybavenými energeticky úspornými integrovanými spotřebiči a všechny nemovitosti budou mít centrální
klimatizaci. Tyto luxusní apartmány budou mít zvenčí dostatek prostoru, díky čemuž jsou ideální pro venkovní život
na Tenerife. K dispozici jsou různé styly nemovitostí s velkorysou obytnou plochou od 100 m² do 186 m² a
terasami/zahradami od 22 m² až po enormních 337 m²! Garáž a sklady jsou také k dispozici za příplatek.

 Serene je skutečně unikátní projekt, který se jistě stane referenčním bodem pro kvalitní a luxusní bydlení na jihu
Tenerife. Jeho poloha u oceánu se nepodobá žádnému jinému a dobře naplánovaný design zajišťuje, že většina
nemovitostí si užije úžasný výhled na moře. Toto je vzácná příležitost k nákupu v raných fázích tohoto vývoje a k
využití výhodného plánu plateb. Projekt tohoto kalibru se jistě rychle vyprodá, takže pro více podrobností, pro
zobrazení půdorysů různých dostupných možností nebo pro rezervaci vaší nemovitosti nás prosím kontaktujte.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

